
Zápis z jednání Spolku rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Zbraslavice 

Jednání Rady Spolku rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Zbraslavice (dále jen „SRPDŠ“) se kona-
lo dne 27.03.2024 v 16:00 hod. v sídle Obecního úřadu Zbraslavice (č.p. 7, 285 21 Zbraslavice) 

Jednání bylo mimořádné a bylo svoláno paní Janou Urbanovou, která je pověřena dočasnou 

správou spolku po odstoupení Mgr. Petry Johanisové z postu předsedkyně spolku. 

Přítomni byli členové Rady spolku (viz prezenční listina přítomných členů). 

Program: 

1. Soupis listiny přítomných  

2. Úvodní slovo svolavatele setkání a projednání znění přepracovaných stanov spolku 

3. Hlasování o schválení nového znění stanov 

4. Pověření k podání návrhu na zápis stanov do Spolkového rejstříku 

 

Průběh jednání: 

1. Soupis listiny přítomných 

Byla ověřena správnost a úplnost prezenční listiny. Prezenční listina je přílohou tohoto zápisu. 

2. Úvodní slovo a projednání znění přepracovaných stanov spolku 

Jednání spolku zahájila paní Jana Urbanová, která přítomné seznámila s obsahem 

přepracovaných stanov spolku, zejména pak s nově definovanými hlavními činnostmi a 

organizační strukturou. Následovala společná debata. 

3. Hlasování o schválení nového znění stanov spolku 

Hlasování probíhalo v souladu se stanovami spolku, za souhlasu všech přítomných členů Rady 

spolku. 

Hlasy pro:  5   Hlasy proti: 0  Zdrželi se hlasování: 0 

4. Pověření k podání návrhu na zápis stanov do spolkového rejstříku 

Členové Rady spolku pověřují paní Janu Urbanovou k podání návrhu na zápis nových stanov 

do spolkového rejstříku. 

 

Zapsala: Jana Urbanová (pověřena dočasnou správou spolku) 

Zápis z jednání byl vyhotoven dne 27. 3. 2024 

 

…………………………………………………… 

Jana Urbanová 


